
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanımız Prof. Dr. M.A. Yekta Saraç, 
Belarus Cumhuriyeti Eğitim Bakanı Igor Karpenko’nun daveti üzerine, iki 
ülke arasında yükseköğretim ve bilimsel araştırma alanındaki işbirliği 
konularını müzakere etmek üzere 1-2 Ekim 2019 tarihlerinde Belarus’a 
resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarette Başkan Saraç’a, YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. Rahmi Er’in yanı 
sıra, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik ile Gebze Teknik, Karabük ve 
Selçuk Üniversitelerinin Rektörleri ve İstanbul Üniversitesi’ni temsilen 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı eşlik etti.

Belarus ziyaretinin ilk gününde YÖK Başkanı Saraç ile Belarus Eğitim 
Bakanı Karpenko arasında, iki ülke arasında yükseköğretim alanında 
işbirliğine yönelik 2016 yılında imzalanmış olan Mutabakat Zaptının 
uygulanma yollarının ele alındığı bir görüşme gerçekleştirildi.

YÖK Başkanı Saraç ile Belarus Eğitim Bakanı Karpenko, 2 Ekim 2019 
Çarşamba günü gerçekleştirilen “Belarus-Türk Üniversiteleri Ortak 
Forumu”nun açılışına katılarak 2020-2021 yılları için “Belarus Cumhuriyeti 
ile Türkiye Cumhuriyeti Arasında Yükseköğretim Alanında İşbirliğini 
Geliştirme Protokolünü” imzaladılar. Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik 
de, Forum çerçevesinde Belarus üniversiteleri ile çeşitli alanlarda işbirliğini 
içeren protokollere imza attı. Bu kapsamda İstanbul Medeniyet Üniversi-
tesi olarak Belarusian State University ve Belarusian National Technical 
University ile Mevlana protokolleri imzalandı. Ayrıca Belarus State 
Medical University ile sağlık alanında eğitim ve araştırma işbirlikleri kapsa-
mında yerinde görüşmeler gerçekleştirildi.

Belarus Üniversiteleri ile İşbirliği Protokolleri 
İmzaladık

Yükseköğretim Kurulu tarafından 2016-2017 eğitim-öğretim yılından bu 
yana uygulanmakta olan "YÖK 100/2000 Doktora Bursları" Programı 
kapsamında, Türkiye'nin gelişmesi, yüksek teknoloji üretebilmesi için 
yüksek mühendislikten, sağlık Ar-Ge'sine kadar ihtiyaç duyulan 100 
öncelikli alanda her yıl 2 bin kişiye YÖK tarafından burs veriliyor. 
2016-2017 eğitim öğretim yılından bu yana 3 bin 700'e yakın kişinin 
doktora eğitimine devam ettiği burs programından, Üniversitemizde 
toplam 28 öğrencimiz yararlanmakta. 2019 yılından itibaren "YÖK 
100/2000 Doktora Burs Projesi" kapsamında doktora yapan bursiyer 
öğrenciler, YÖK tarafından düzenlenen buluşma toplantılarında bir araya 
geliyor. Bugüne dek 3 farklı ilde gerçekleştirilen YÖK 100/2000 Bursiyer-
leriyle Buluşma toplantılarının dördüncüsü, 21 Ekim 2019 tarihinde 
İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik’in 28 bursiyer öğrencimizle birlikte 
katıldığı 4. YÖK 100/2000 Öğrenci Buluşmasına YÖK Başkanı Prof. Dr. 
M. A. Yekta Saraç ve YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündo-
ğan ile İstanbul’daki diğer devlet üniversitelerinin rektörleri iştirak etti. 
Öğrenciler ve akademisyenler tarafından burs projesine ilişkin duygu ve 
düşüncelerin paylaşıldığı etkinlikte, açılış konuşmalarını YÖK Başkanı 
Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç ve İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmut Ak gerçekleştirdi. “YÖK 100/2000 Doktora Bursiyeri Olmak” ve 
“Deneyimler ve Tavsiyeler” başlıklarının ele alındığı toplantının ikinci 
bölümünde YÖK 100/2000 Doktora Bursiyerlerine yönelik durum değer-
lendirmesi yapıldı. Toplantının son oturumunda ise bursiyer öğrencilerin 
soruları cevaplanarak görüşleri alındı.  

Üniversitemiz YÖK 100/2000 Öğrenci Buluşmasına 
Katıldı
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“İstanbul Medeniyet Üniversitesi İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi”, 08.10.2019 tarihli ve 30912 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 
yönetmelikle kuruldu. İlgili yönetmelikte de belirtildiği üzere, Merkezin 
amacı; “insan hakları hukuku ve insancıl hukuk alanlarında disiplinler arası 
bir yaklaşımla, ulusal ve uluslararası hukuk ekseninde yoğunlaşarak ve 
bilimsel yöntemleri kullanarak insan haklarının tanınması, korunması, 
uygulanması ve geliştirilmesi açılarından, teorik ve pratik alanda araştırma 
ve çalışmalar yapmak” olarak belirlendi.

Kuruluş amacı doğrultusunda İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma 
Merkezimiz bünyesinde; insan hakları alanında şehit ve gazi hakları, kadın 
hakları, çocuk hakları, genç hakları, yaşlı hakları, engelli hakları, mülteci, 
göçmen, sığınmacı hakları, dezavantajlı grup hakları, mağdur hakları, 
üstün yetenekli/zekâlı birey hakları, azınlık hakları, yoksul hakları gibi alt 
birimler oluşturulması planlanıyor. Ayrıca Merkez bünyesinde ulusal ve 
uluslararası kurumlar ile iş birliği içerisinde “Türkiye Kadın Cinayetleri 
Gözlemevi”nin de açılması hedefleniyor. Birleşmiş Milletler’in ve başta 
UNESCO olmak üzere Uluslararası Çalışma Örgütü gibi bu örgüte bağlı 
kuruluşların insan hakları alanındaki çalışmalarına katkıda bulunmayı da 
hedefleyen Merkez’de, dezavantajlı grupların insan hakları konusunda 
farkındalığını artırmaya ve insan haklarına erişimini sağlamaya yönelik 
destekleyici bilimsel ve akademik faaliyetler yapılacak ve insan hakları 
hukuku ve insancıl hukuk alanlarında ulusal ve uluslararası nitelikte 
konferans, sempozyum, seminer ve benzeri faaliyetlerde bulunulacak. 
 
Üniversitemizin “dünya barışına katkıda bulunan insani değerleri özümse-
yen” ve “Toplumsal Sorumluluk Üniversiteciliğine niyetlenmiş” bir üniversite 
olma vizyonu doğrultusunda önemli bir adımı teşkil eden “İstanbul Medeni-
yet Üniversitesi İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi”nin kurulu-
şunun, Üniversitemiz, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını dileriz.

İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezimiz 
Kuruldu

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl üçüncü kez "Şehircilik ve 
Mutlu Şehir" temasıyla düzenlenen Kartepe Zirvesi 2019’un tanıtım 
toplantısı, 22 Ekim tarihinde Kocaeli’nin kış turizmi merkezi Kartepe’de 
düzenlendi. Onur Kurulu Başkanlığını Sayın Emine Erdoğan’ın üstlendiği 
zirvenin Onur Kurulu üyeleri arasında Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik 
de yer aldı. Ülkemizin önde gelen üniversitelerinin paydaş olduğu bu 
önemli zirveye Üniversitemiz de destek verdi.

25-27 Ekim tarihlerinde gerçekleşen zirvenin ayrıntılarını kamuoyuna 
açıklamak amacıyla bir basın toplantısı düzenleyen Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir Büyükakın’a bu toplantıda Rektörümüz Prof. Dr. 
Gülfettin Çelik’in yanı sıra, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sadettin 
Hülagü, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Hasan Aslan, 
İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak ve Uluslararası 
Saraybosna Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Sevgi Kurtul-
muş da eşlik etti.

Toplantıda, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın; 
“Zirvede; barınma, ulaşım, istihdam, çevre, temizlik, sosyal hizmetler, 
kültür-sanat, sağlık, spor, şehir suçları, iklim, afet, güvenlik gibi şehir 
hayatında yaşam kalitesini doğrudan belirleyen alanlarla ilgili sorunları, 
bilim insanları ve uzmanlarla ele alacağız ve mutlu şehre ulaşmak için 
yapılması gerekenleri değerlendireceğiz" diyerek zirvenin detaylarını 
açıkladı.

Katılan paydaş üniversitelerin rektörlerinin de söz aldığı toplantıda, Rektö-
rümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, "Şehirlerdeki problemlerimiz çok büyük. 
Ancak, klasik dönemde şehirler esasında bizim geliştirdiğimiz çözüm; 
şehirde yaşayan herkese, her kesime mutluluk, huzur ve yaşanabilir bir 
ortamda nesiller güvencesi verebilmişti. Üretim – Taşıma – Ulaşım 
teknolojisindeki gelişmelerin 21. yüzyıl dünyasında önümüze koyacağı 
gündemi yine yakalayıp cevaplayabileceğimizi açıkça görebiliyoruz. 
Öncelikle bir misyon etrafında insanların daimi olarak buluşması gereki-
yor. Zira 20. yüzyılda asıl olan devletlerdi. Zaman içinde şirketler, bugün 
ise şehrin merkez olduğu bir gündeme geldik. Devletleri, şirketleri aşan 
bir dünyadayız. Burada üretilecek her şey New York’a da, Tokyo'ya da bir 
mesajdır" açıklamasında bulundu.

3 gün süren ve tüm dünyadan önemli sivil toplum kuruluşları ile uzman ve 
akademisyenlerin katıldığı zirve kapsamında 15 panel-konferans, 13 
akademik oturum, 4 vaka kritiği, 2 forum ile şehir ekonomisi, iş ve 
istihdam konulu 1 çalıştay yapıldı.

Kartepe Zirvesi’nde Mutlu Şehirlere Destek Verdik 

Odyoloji Bölümümüzün bu yıl ilk kez 24 Ekim 2019’da düzenlediği 
Medeniyet Odyoloji Günleri toplantısında Prof. Dr. Nazım Korkut, Prof. Dr. 
Sertaç Yetişer, Prof. Dr. Tayyar Kalcıoğlu, Prof. Dr. Gül Özbilen Acar, Prof. 
Dr. Bülent Şerbetçioğlu, Dr. Öğr. Üyesi Başak Mutlu, Dr. Öğr. Üyesi Sıdıka 
Cesur, Uzm. Ody. Merve Torun Topçu, Uzm. Ody. Leyla Türe, Ody. Sami 
Aktaş ve Mine Tuna katkılı sunumlarını gerçekleştirdi. Büyük bir çoğun-
luğunu Odyoloji Lisans öğrencilerinin oluşturduğu toplantı 300 katılımcıya 
ev sahipliği yaptı. Açılış töreni Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik ile 
Sağlık Bilimleri Fakültemizin Dekanı Prof. Dr. Ayşe Okanlı’nın katılımı ile 
gerçekleşen 1. Medeniyet Odyoloji Günlerine Duyumed İşitme, Ear Teknik 
ve Erişçi Elektronik firmaları destek verdi.

Medeniyet Odyoloji Günlerinin İlkini Gerçekleştirdik

https://www.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/kartepe-zirvesinde-mutlu-sehirlere-destek-veriyoruz
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/insan-haklari-uygulama-ve-arastirma-merkezimiz-kuruldu
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/medeniyet-odyoloji-gunlerinin-ilkini-gerceklestirdik


İlki 2018 yılında Fransa Eğitim Müşavirliği ile birlikte Paris’te düzenlenen 
Uluslararası Avrupalı Türkler ve İki Dillilik Çalışmaları Sempozyumu’nun 
(BISET) ikincisi 10-11 Ekim 2019 tarihlerinde Köln’de gerçekleşti. Ana 
teması “İkidillilik” olan kongre Maarif Vakfı’nın ev sahipliğinde Almanya 
Eğitim Müşavirliğinin desteğiyle İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve Boğazi-
çi Üniversitesi tarafından ortaklaşa düzenlendi.

Kongrenin teması Almanya’da Türkçe dersinin 50. yılı kutlamaları kapsa-
mında “Almanya’da Türkçe Dersinin 50. Yılı” idi. Kongrede bu konularda 
yapılan çalışmalara öncelik tanındı. Bunun yanında ikidillilik ve dil öğretimi 
ile ilgili diğer konularda hazırlanan bildiriler sunuldu.

Selamlama konuşmaları ve iki dillilik konulu konferansın ardından oturum-
lara geçildi. İki gün süren ve resmi dilleri Türkçe, Almanca ve İngilizce olan 
kongrede Almanya ve Türkiye’nin yanı sıra Özbekistan, Rusya, Kırgızistan, 
Azerbaycan, Fransa, İsveç ve Belçika’dan katılan araştırmacılar tarafından 
iki ayrı salonda 12 oturumda 40 bildiri sunuldu. Kongrede alanda yeni 
yapılan yeni çalışmalar tanıtıldı ve araştırmaların sonuçları sunuldu. 
Avrupa’da Türk çocuklarına Türkçe öğreten öğretmenlerin ve velilerin 
yoğun ilgi gösterdiği kongrede Türkçe öğretimi her yönüyle irdelendi.

Üniversitemiz Köln’de İki Dillilik Sempozyumu 
Düzenledi

İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Türkçe Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nde (İMÜ 
TÖMER) 2019-2020 Öğretim 
Dönemi Türkçe kursları Ekim ayının 
ilk haftasında öğrencilerine sınıflarını 
açtı. İMÜ TÖMER’de Madagaskar, 
Peru, Şili, Filipinler, Özbekistan, 
Endonezya, Yemen, Suudi Arabis-
tan, Suriye, Mısır, İran, Cezayir, Fas, 
Rusya, Ukrayna, Moğolistan, Bosna Hersek, Kırım, Makedonya, Kosova 
gibi çeşitli ülkelerden öğrenciler Türkçe eğitimi görüyor. 24 Ekim Perşem-
be günü Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar Bülbül ve Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Faruk Bal, İMÜ TÖMER Müdürlüğünü ziyaret ederek 
sınıflarda öğrencilerle tek tek tanışarak sohbet etme imkânı buldu ve 
değişik coğrafyalardan gelen öğrencilere sıcak ev sahipliğinin bir örneğini 
sundular. Rektör Yardımcımız ve Genel Sekreterimiz öğrencilere Türkçe 
öğreniminde başarılar diledi ve İMÜ TÖMER Müdürü Doç. Dr. Ahmet 
Koçak’tan merkezin çalışmalarıyla ilgili bilgi aldılar.

İMÜ TÖMER’de Türkçe Kursları Eğitime Başladı

Tıp Fakültemizin son sınıf öğrencilerinden oluşan müzik grubu, Çocuk 
Hematoloji ve Onkoloji servisinde yatan hastalar için küçük bir moral 
konseri düzenledi. Gitar ve vokalde Ahmet Salih Karaoğlu ve Baki Berkay 
Üner, kabak kemanede Hüseyin Furkan Karamekik ve kemanda Abdul-
lah Ayaz'dan oluşan grubun konseri, hastalar ve aileleri tarafından büyük 
bir ilgiyle izlendi ve çok beğenildi. Hastalara yalnızca tıbbi yardım değil, 
moral desteği de sağlayan bu öğrencilerimizin duyarlılığı büyük takdir 
topladı. Konser sonrası hastalarla sohbet eden öğrenciler ve hocalarımız 
bu tür faaliyetlerin devam etmesi konusunda ortak görüş bildirdiler.

Öğrencilerimizi bu hassasiyetlerinden dolayı tebrik ediyor ve yüzleri 
güldüren bu tür etkinliklerin devamını diliyoruz.

Tıp Fakültesi Öğrencilerimizden Çocuk
Hastalarımıza Müzik ile Moral Desteği
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Turizm Fakültesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümümüzün 
öğrencileri, 10 Ekim 2019 tarihinde 
Tuzla-Orhanlı yerleşkemiz yemek-
hanesinde öğrencilerimize aşure 
dağıttılar. Geleceğin şefleri öğrenci-
lerimizin bölümün mutfağında 
kendi elleriyle pişirdikleri aşureler 
yiyenlerden tam not aldı.

Öğrencilerimizin Elinden Aşure Ziyafeti

Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK) tarafından 3-4 
Ekim 2019 tarihleri arasında Ankara TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüp-
hanesi'nde düzenlenen ÜNAK 2019 Sempozyumu’nda, Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümü öğrencilerine yönelik bir poster yarışması düzenlendi.

ÜNAK2019 Poster Yarışması Sonuçlarına göre 1., 3. ve 5.’lik ödüllerini 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğrenci-
leri kazandı. Öğrencimiz Melek Kılıç “Kütüphaneler Youtube'da Buluşu-
yor” temasıyla 1.’lik ödülüne layık görülürken; Yağmur Torun “TKD 
Kampüs İstanbul: Benlikten Birlik'e” adlı çalışmasıyla 3.; Sinem Azade ise 
“Bilgi ve Belge Yöneticileri Ortak Bir Platformda Buluşuyor” adlı çalışma-
sıyla 5.’lik ödülünün sahibi oldu.

Etkinlik Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Didar Bayır hocamızı ve öğrencileri-
mizi başarılarından dolayı kutlarız.

Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğrencilerimizden 
ÜNAK 2019 Poster Yarışmasında Büyük Başarı

Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (İMÜ 
TÖMER), 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle kurumda Türkçe 
öğrenen yabancı uyruklu öğrenciler için vapur ile Boğaz Turu gezisi düzen-
ledi. Üsküdar Belediyesi’nin Valide Sultan Gemisi ile gerçekleştirilen gezide 
öğrencilerimiz; İstanbul'un tarihi, kültürel ve sanatsal değerlerini boğazdan 
görme fırsatı yakaladı. Eğitim almak için Madagaskar’dan Peru, Şili, 
Filipinler, Cezayir, Fas, Rusya, Ukrayna, Moğolistan’a kadar on altı farklı 
ülkeden gelen İMÜ TÖMER öğrencileri, gezi sırasında hem birbirleriyle hem 
de gemide bulunan insanlarımızla konuşup kaynaştılar. Ayrıca gemide 
bulunan tur rehberinin anlattığı Osmanlı tarihi, sarayları ve yalıları ile ilgili 
bilgilerle tarihimiz hakkındaki meraklarını gidermeye çalıştılar. Gezi sırasın-
da öğrencilerimize İMÜ TÖMER Müdürü Doç. Dr. Ahmet KOÇAK, Öğr. 
Gör. Mustafa ÇAĞLAR ve Seval Çilem AŞKIN eşlik ettiler.

İMÜ Tömer Öğrencileri 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramını Boğaz Gezisiyle Kutladı
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